
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Not classified (75% = 18 Laps) 

No. 

6 
57 
17 
7 

10 
84 
88 
33 
80 
99 

225 
66 
65 
29 
77 
69 
62 
67 
55 

18 
71 
68 

Name 

J FERNANDO JR 
FELIPE TOZZO 
RAIJAN MASCARELLO 
CESAR FONSECA 
PIERRE VENTURA 
CELLO NUNES 
FERNANDO AMORIM 
ADRIANO RABELO 
RICARDO BRITTES* 
BRUNO ALVARENGA* 
MAX MOHR 
CLAUDIO SIMÃO 
BOIKO JR 
VINICIUS FUGI 
ARNALDO DINIZ Fº/J VITTE* 
BETO ROSSI 
IVAN CAMARGO* 
C TOCK/C GIROLLA 
ROBERTO SANTOS 

FERNANDO POETA 
TELMO TECCHIO* 
DANIEL KELEMEN 

C 

CLM 
CLA 
CLA 
CLM 
CLM 
CLA 
CLM 
CLA 
CLA 
CLA 
25M 
25M 
25M 
250 
CLA 
25M 
250 
250 
25M 

CLM 
CLA 
250 

Laps 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
22 
22 
22 
22 
21 

2 
1 
1 

Total Tm 

48:16.054 
48:21.045 
48:21.557 
48:29.528 
48:38.304 
48:52.258 
50:06.463 
50:26.346 
48:17.576 
49:00.761 
49:14.828 
49:32.744 
50:03.592 
50:11.696 
45:49.928 
48:36.800 
48:43.602 
48:43.808 
50:12.820 

10:18.033 
2:24.501 
2:30.943 

Diff 

4.991 
5.503 

13.474 
22.250 
36.204 

1:50.409 
2:10.292 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

22 Laps 
23 Laps 
23 Laps 

Gap 

4.991 
0.512 
7.971 
8.776 

13.954 
1:14.205 

19.883 
1 Lap 

43.185 
14.067 
17.916 
30.848 
8.104 
1 Lap 

2:46.872 
6.802 
0.206 
1 Lap 

19 Laps 
1 Lap 
6.442 

Best Tm 

1:52.089 
1:51.295 
1:52.263 
1:52.753 
1:52.354 
1:53.303 
1:53.088 
1:52.868 
1:55.897 
1:56.485 
1:59.442 
2:00.387 
2:01.249 
2:01.883 
1:52.981 
2:02.002 
2:02.526 
2:01.363 
2:04.676 

2:22.399 

In Lap 

3 
2 
3 
3 
2 
2 
3 
2 
7 
3 
6 
8 
6 
8 
6 
4 

17 
10 
17 

0 
0 
1 

Sorted on Laps

Announcements 
#33 TIME PENALTY POR PARADA IRREGULAR (2:28,881) 
#99 20 SEG ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #57 

Margin of Victory 

4.991 

Avg. Speed 

128,553 

Best Lap Tm 

1:51.295 

Best Speed 

139,381 

Best Lap by 

57 - FELIPE TOZZO 

Printed: 08/12/2019 12:19:00 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Novotempo 
DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA TRUCK/MB CHALLENGE/COPA HB20 

MB CHALLENGE 

Corrida MB CHALLENGE 

Race (45:00 and 1 Laps) started at 11:25:28 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

08/12/2019 11:20 


